segurança conforme demonstrado no gráfico abaixo;

8.4. Diante disso, optou-se por considerar o valor mensal estimado conforme solicitação do setor demandante, de R$ 300,00
(trezentos reais) para a nova contratação, totalizando o valor anual estimado de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).

8.5. Os valores unitários dos serviços são determinados pelo Município e, portanto, não são possíveis de serem negociados
individualmente, estando a Administração neste caso equiparada ao consumidor do serviço público concedido.

8.6.